- 1 -

关于对 2023届毕业生就业工作目标责任考核结

果的公示

根据《滇西应用技术大学毕业生就业工作管理办法（第三修

订版）》（滇西大〔2023〕97号）文件精神，结合《滇西应用技

术大学 2023届毕业生就业工作目标责任书》中的指标量化说明，

学校就业工作领导小组办公室依据 2023届毕业生就业统计数据、

过程性管理档案资料和各学院上报的 2023届毕业生就业工作自评

报告、考核自评表、相关支撑材料等进行量化综合考评，考评结

果经就业工作领导小组审核同意，现将结果予以公示。公示期为 1

月 4日-6日，在公示期内若有异议，请向相关部门反映。

纪检处：0872-2395270 招生与就业服务中心：0872- 2215889

特此公示！

2024年 1月 4日

滇西应用技术大学招生与就业服务中心

2

附件：

2023届毕业生就业工作目标责任考核结果

序号 学院 得分 备注

1 傣医药学院 81.15

2 普洱茶学院 94.56

3 珠宝学院 61.00

4 健康科技学院 92.49

5 数字商务与管理学院 94.48

6 怒江学院 65.00